



Telefone: (03) 99232-4050 (03) 99275 5346

FONE: (063) 9 9232-4050
EMAIL: jairperes2010@gmail.com
cnpj: 41.176.599/0001-04

C.P.L.
Fls. 14

A EMPRESA: JM DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 41.176.599/0001-04, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 29.523.342-7, NOME FANTASIA: JM DISTRIBUIDORA, COM SEDE NO ENDEREÇO: RUA 19 Nº 179 BAIRRO: NOVA ESPERANÇA CEP 77.600-00 CIDADE: PARAISO DO TOCANTINS – TO FONE: (63) 99232-4050, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SENHOR: JAIR PERES DA SILVA, (CARGO ADMINISTRADOR) BRASILEIRO CASADO PROTADOR DO CPF: 993.739.711-15 RG: 685.603 SSP – TO RESIDENTE NO ENDEREÇO: RUA 19 Nº 179 CEP 77.600-00 CIDADE: PARAISO DO TOCANTINS – TO:

CLIENTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PIUM – TO;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS:

- AR CONDICIONADO 18.000 BTUS INVERTER;

R\$ 4.299,00 – UNIDADE /// QUANTIDADE: 08

TOTAL GERAL: R\$ 34.392,00

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

PARAISO DO TOCANTINS - TO, 12 de NOVEMBRO de 2024.

JM DISTRIBUIDORA
LTDA:4117659900
0104

Assinado de forma digital
por JM DISTRIBUIDORA
LTDA:41176599000104
Dados: 2024.11.12 09:43:21
-03'00'

JM DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 41.176.599/0001-04

INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº: 29.523.342-7

Master
INFORMÁTICA
 AV. BERNARDO SAYÃO Nº 444 CENTRO PARAISO DO TOCANTINS
 EMAIL: masterinformaticapso@gmail.com
 telefone: (63) 9 8438-3025

C.P.L.
 Fls. 15

ORÇAMENTO

CLIENTE:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PIUM – TO;

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	UNID	V. UN	V. TOTAL
01	08	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS INVERTER;	UNID	R\$ 3.999,90	R\$ 31.999,20
					R\$ 31.999,20

PARAISO DO TOCANTINS, 12-11-2024

PRAZO DE VALIDADE PROPOSTA : 60 DIAS

40.579.266/0001-55
 MASTER INFORMATICA LTDA
 AV. BERNARDO SAYÃO Nº 444
 QD. 13 LT. 14 SL. 01
 CEP: 77.600-000 - CENTRO
PARAISO DO TOCANTINS - TO

Início de Assinatura



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADES	QUANT	MARCA/MODELO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	RECURSOS HUMANOS PARA MANUTENÇÃO DE SISTEMAS	UND	8		R\$ 4.199,90	R\$ 33.599,20
					VALOR TOTAL	R\$ 33.599,20

01) Garantimos que no preço ofertado estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir sobre os produtos/materiais tais como: taxas, encargos financeiros as despesas de seguros, tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais, comerciais, salários e encargos sociais, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado.

02) Prazo de validade da proposta é de 60 dias.

03) Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos na proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer outro título, devendo os serviços ser prestados sem ônus adicionais.

Paraíso do Tocantins, 12 de Novembro de 2024
STORTE E FONTES LTDA
CNPJ: 13.027.126/0001-00

STORTE E
FONTES
LTDA:13027
126000100

Assinado de forma digital por STORTE E FONTES LTDA:13027126000100
Dados: 2024.11.12 09:30:39 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMA
CNPJ: 01.189.497/0001-09



C.P.L.
Fls. 17

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS								
UNIDADE SOLICITANTE: SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL						13/11/2024		
AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	FONTE 1	FONTE 2	FONTE 3	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	AR CONDICIONADO 18000 BTUS INVERTER	UND	8	R\$ 4.199,00	R\$ 4.299,00	R\$ 3.999,90	R\$ 4.165,97	R\$ 33.327,73
							VALOR TOTAL	R\$ 33.327,73
Fonte 1:	STORTE INFORMATICA			CNPJ 13.027.126/0001-00				
Fonte 2:	JM DISTRIBUIDORA			CNPJ: 41.176.599/0001-04				
Fonte 3:	MASTER INFORMATICA LTDA			CNPJ:40.579.266/0001-55				

Guilherme P. Cruz
GUILHERME PEREIRA CRUZ
SETOR DE COMPRAS